UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

R.F.C. UAC 681018 EG1

CALLE ESCORZA No. 900 blA MES ANO
TELS. 442-0000 Y 442-0035 EXT. 6318
CHIHUAHUA MEXICO )
A ** Importe de la cotizacién: $1,194,00 con iFREQUISICION DE Al
Proveedor: 007498 MATERIALES No.
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 14916 %;
CARGO :
CALLE RICARDO MARGAIN ZOZAYA NO.565-A 4800-4806 i i |
DBM 121023-M10 FONDO : 1001 J| §

SIRVASE FACTURARNOS A LA INSTITUCION LOS SIGUIENTES ARTICULOS SEGUN COTIZACIONES QUE

NOS PROPORCIONARON EL DIA DE DEL
& 7
CANTIDAD| UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.00 527 000002 511 HOTEL CASA GRANDE CHIHUAHUA, FACT. 10700, HOSPEDAJE 1,194.00 1,194.00
JESUS GARCIA GALAVIZ, 2B8-29 JUNIO, ASISTE A EL CONSEJO
CONSULTIVO (28/06/2022) RECOGER 2DA NOMINA DE JUNIO
Y REUNION CON SRIO GENERAL (29/06/2022)
&k .
Egag‘angglgee gus gcgﬁggug;os tengan no. de serie,
**% NOTA *F N° CONTRATO:SL61 - HOSPEDAJE. NO SOLICITUD 14916 SubTotal: 1,194.00
IVA: 0.00
%| Descuento: 0.00
() Retenc. I.S.R 0.00
% Anticipo:
TOTAL PESOS: 1,194.00

OBSERVACIONES
HOTEL CASA GRANDE CHIHUAHUA, FACT. 10700, HOSPEDAJE JESUS GARCIA GALAVIZ, 28-29 JUNIO, ASISTE A EL C
ONSEJO CONSULTIVO (28/06/2022) RECOGER 2DA NOMINA DE JUNIO Y REUNION CON SRIO GENERAL (29/06/2022)

FAVOR DE ACOMPANAR ESTA ORDEN CON LA FACTURA PAR PROCEDER AL PAGO

( PROVEEDOR ]

[

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

B

LIC. ALBAYRIS UNZUETA MAYNEZ
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i UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
{ .
i SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
—
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|
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|"F'or canceplo de gastos a comprobar en comisién canferidn y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

1155 gastos qus se raalicen en la comisién dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
!rfe:me;rar!n 2 la Universidad por medio de |13 Caja Unica.

|
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I NTVERSITAD AUTONOMA DE Chihuahua, Chih., junio 22, 2022.

CIHIHUAHUA

DA-344/2022

AUDITOR INTERNO,
SECRETARIOS ADMINISTRATIVOS DE FACULTADES,
ADMINISTRATIVOS DE DIRECCIONES DE AREA,
ADMINISTRATIVO DE SECRETARTA GENERAL,
ADMINISTRATIVO DE ABOGADO GENERAL y |
ADMINISTRATIVOS DE COORDINACIONES Y piies 28 Do T
OF LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA PR | A
PRESENTES.-

For madio del presente reciba un cordial saludo y me permito invitar a:Usted al Consejo Consultivo

Aarimstrativo del afio 2022, que se llevard a cabo el dia 28 de Junia del afio en curso, & 'las 9:00 hrs.,

en |z sala de juntas del Edificio de Direccidn Administrativa, bajo el siguiente :
‘—\...,""‘_"'——._h______.___w

T e m—— i e e g
ORDEN DEL DIA

_ 5 r Bignvenida por parte del M.C. Francisco Marguez Salcido,
9:00-9:10 \ e .
: Director A_d@amstratwo -
| 9:46.9:28 Intervencion de la C.P. Erika lliana Villalobos Gonzalez,
' ' Jefa del Departamento de Contabilidad o
. . Intervencién de la M.A.R.H. Ana Lilia Rivera Flores,
9:20-.9:30
Tesorera _l_Senera! o
9:30-9:40 Intervencion de la M.A.R.H. Blanca A. Carrillo Dominguez,
) : Jefa del DeE_rtamento de Bienes Patrimoniales
9:40-9:50 intervencion de la Lic. Albayris Unzueta Maynez
’ ) Jefe del Departamento de Adquisiciones ]
9:50-10:00 Intervencion del Lic. Francisco Deminguez Vigil
) ' Jefe del Departamento de Recursos Humanos
710:0{}-1{):10 Asuntos Generales

Agradeciendo de antemano sus atenciones, quedo de Usted.

ATENTAMENTE
"LUCHAR PARA LOGRAR, L%RA ARA DA

o~ {

-

/
g Ry

M.C. FRANCISCO mﬁ%uez SALCIDO, /- 21131

DIRECTOR ADMINISTRATIVO ... "' o

DIRECCION ADMINISTRATIVA

. , Edificio de Rectoria

Coem. DR, JESUS VILLALOBOS JION.- Rector de la Universidad Autdnoma de Chihuahua Escorza No. 900, C.P. 31000 Col. Centro
Tels. 52(614) 439 1330 y 439 1502

Chihuahua, Chit,, México

www.tzach. mx




Cd. ludrez, Chih., a 27 de Junio del 2022,
Fotel Casa Grande Chihuzhua

<1 orrespoanda,

die e la presente solicito una resarvacion para lafs)

s) personals) que a continuacion se indica:
Tizo de Hazitacion | Anombre de; N* de Legada salida
_ | Reservacidn —
LHABITACION DOBLE | JESUS GARCIA GALAVIZ Y LORENZO ASTORGA 229165 l MARTES 28 DE JUNIO DEL 2022 MIERCOLES 29 DE JUNIO DEL 2022 —l
ARROYD
Tesifaen BS993 mas impuestos %1 mxn (1 usp

a rpr2sa CUBRE los pastos rnarcadus con X. Los gastos extras no cubiertos en esta carta debpmn ser i uldados
' Servicios Z

| huésped antes

K :.snpddf N
_Alimentos y bebidas

de sahr del hotal,
¥E

IVA X 16%
[1sH X 3%
Hubddds eleohdlicas Descuentos
intoreria/lavanderia | Comisiones A na
standia
LA
_Sarvicio o lo habitacion
_Propina P
iRl Fnrmasda'ba

Efectiva
) 0| LN Otros
Lneque 0 |

EHZEAMe.

de credite emprasarial

credito convemde o5 de 30 dias posteriores a la salida del hugs pud det hotel o del consumo en restaurants/bar del hotel, Se cansiders cus el plazo do
menza a partin de o fegha de chec

1eck-out del hotel. En caso de retrasos se establace un interés moratorio del 5% del valor factura

Her, waniemadmos que b arden de compra a la qua se encaent

v Lo

@ asignada esla cartaes la i -
B e craditos comerdiales serdn en una sola exhibicidn y/o a través de transferencia electrénica o chegue

I COITIINILATOS QU pard que su Factura sea liquidada se requiere nos sea entregado en

i elzctrorica B ambos, 104 siguientes requisitos:
nente lenzdo v linaade por las persenas enlistadas anteriormeanto
trtdenes de campra / formata aerolinea

actura cuvos datos coincidan con las especificaciones anteriores
Nros;

5 datos de fazturacidn son los siguientes:

Datos de contacto para revisién de facturas/cobranza:
A70n ¢ daaoininacion socizl UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
L UBCEII018EGL

Nombre: Lourdes Renteria Limén
Cerreo etectronico: buzon.facturas.4800@uach.mx
Teléfono: 01 (656) 616 88 88 EXT.3005

Dias de revisian: 2
‘eradegienco l.-z 3T#ncion A 1a presente, <in mas por el momento quedo a sus érdenes para cualguier duda o aclaracion.

Tircecion: ESCORSA N* 900, COL, CENTRO C.P.31000 CHIH., CHIH.

"ota: Favor de entregar la respectiva factura en el departamento de Direccidn Administrativa de la UACH

Ltentamante

Tecretans r‘rimlmsrratlvo

l m ;) ./)

| \m - A
Vi.A. JESUS GARGH LAviZ

arutad de Ciencias Politicas v Sociales

SECRETARLA
ADMINISTRATY

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

Cempus Juirer
Calle Henry Dunant No. 4612 Col. Anillo Envolvenie PRONAF
C.P. 32315 Apartado Postal: 1528, Judrez. Chihushua.

Tel: (636) 616-KRBS /{656) 616-54-04



17'8/22, 10:48 Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Soporte para hospedaje

y UACH

A fll"i"ili:'{i\ill'"‘f JUAN PABLO PACHECO MURILLO <ppacheco@uach.mx>

Soporte para hospedaje
T mensaje

27 de junio de 2022, 10:35

MONICAIVONNE MORENOGARCIA <mimoreno@uach.mx>
“ara: JUAN PABLO PACHECO MURILLO <ppacheco@uach.mx>

Buen dia Juan Pablo,

Te envio por este medio solicitud y carta garantia para hospedaje del srio administrativo quién debe salir a
Chinuahua para consejo mafiana y nomina el 29 de junio

Los vialicos seran los solicitados para la némoina, es por eso que solo se pide solicitud de hospedaje.
Quedo atenta.

Gracias

W.C. Monica I. Moreno Garcia

Jefa de contabilidad

Facuitad de Ciencias Politicas y Sociales
Campus Juarez

G.36-516-88-88 ext 3005

) MX-4101N_20220627_113007.pdf
1822K



Razén Social;

BEE

= paCF o Sid LAy ,UMB
FIDEIcomiso IRRI:VOCABLE DB/1816 Tipo Comprobante: | = Ingreso
RF(E: DBMT21023M10 Certificado; 0000100000050?006117
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emisién: 2022-06-2g 09:21:33
Direccign: QXE&!PZ@ ég\;%_EE!&.IS}AI?‘ES%O#&NGUEZ No. Certificado SAT: 0000100000050372?538
. Ext. 0. Int, »
CGf.OBISF’ADO MONTERREY Nuevo Folio (UUID): 5735D745—D7BA-4B20-91 1D-
Leon C.P 64060 7EB6CS5937585
_ngha de Cen{ﬁcan[ﬁn' -29 10:21:36
(:.ﬁ ‘-. G : 50 IRS) L % o fimay
. i.w.: A i % RAN DE Nombre: ggﬂm gasa Grande Chituahua -
fo: . * Casa Grang Chihuah
Hate| Chahuany_a il B
Lugar de Expedicién: 31160
Direccign: Av. Tecnologico No. Ext.4702 Col.
Las Granjas Chihuahua Chihuahua
CE2TCR T i
mire: UNIVERSIDAD AUTONOMA pE CHIHUAHUA
C: UACEBTDTBEG?
> CFIY

. G03 - Gaslos en general
0% HUESPED 2!
ped:

WETOS % SER\?ICI

2022-06-28

Garcia, Jesus

Check In:
56748

Check Out: 2022.06-29 ~
éabitacién: 129 Reservacisn: 228165 »

e Hae ey S e,
ERVIGiSs | - g SRR
r Nirmerg ds Cantidad Clave  Unidag Descripcién Precio Unitario Impuests
Ity Identificacién
80) - 1 E48
se

Unidad Hospedaje
de

895.00 0.00 002 - Iva
Base;
Servici 995.00
i Tasa: 0160000
Importe: §156.2
Factor; Tasz

Subtotal:

$905.00
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): §159.2
ISH: $30.8
Total Comprobante: ) ‘$17..1__94_._00
‘ . N B e I a Pager: 1,194.00
de tz Paga: PPD - Pago en Parcialidades o diferido Total a Pag
a de Fago: 98 - Por definir
di: MXN - Peso Mexicano
sambio 1

'rovesdor Certificado SAD110722MQA
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

@E“ﬁiﬂi‘ﬁ’i}'){ comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacién: 130591

Nombre del proveedor: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
RFFC: DBM121023M10

Fecha de validacion de Factura:  16/08/2022

Importe: $1,194.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 10700
Folio Fiscal: 57B5D745-07BA-4B20-911D-7EB6C5937586
Forma de Pago: Por definir

RIFC Emisor: DBM121023M10



CAJ‘AG DE

Heral Thihuahua

Av. Tecnologico 4702, Las Granjas, 31160
Chihuahua, Chih

Reservation

Reservacion
Folio Number
Numero de Folio

Membership

Membresie

Arrival 28-06-22
Llegada

Departure 29-06-22
Salida

Room 129
Habitacion

Persons Ad/Ch 2/0

31160
Mexico
Information Folio
Folio informativo
June, 29th 2022
29 de Junio de 2022
Customer Numero AR 1000737 UACA81018EG1
Huesped UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Jesus Garcia Escorza 900
Juarez , Mexico Col. Centro
Chihuahua CH 31000
Date Description
Fecha Descripcion

28-06-27 Habitaciones
2E-06-22 Impuesto 16%
28-06-22 Impuesto Hospedaje 4%

Firma Huesped /Signature:

Personas Ad/Ni
Cashier XDAVILA,SP
Cajerc

Amount

Montos

995.00
159.20
39.80

$ 1,194.00
Total
$ 1,194.00
Saldo




w»

CASAGRANDE
cte "thuahue 5 B B :

Av Tecologico 4702, Las Granjas, Tarjeta de Registro / Registration Card

3" 180Chihuahua, Chih.

Tel 07 (514) 438 4444 Hora de Llegada / Check in Time 12:00hrs

Hora de Salida / Check out Time 15:00hrs

Confirmacion Num /Confirmation: 229165 Noches/Nights: 1 Habitacion/Room: 129
Tico Gtia./Resv Type: DEFINITE Huespedes/Guest: 210 Tipo Hab./Room Type: D.NS
LlegadaiArrival: 28-06-22 . ’ - MXN Tarifa Impuestos

g Deposita/Adv. Dep: Incluldos/RateTax Inci: $1.184.00 MXN
Salida/Departure: 29-08-22 Cod. Tarifa/Rate Code: M“‘_Ca}erofﬂerck: XDAVILA SP

Grupe / Group:

INFO- Tarifa por noche mas impuestos / Rate per Night plus tax: 995.00

Nombtre/Name; Garcia, Jesus

Direccion/Address:

C.P./Zip:
Cludad/City: Estado/State,_CH Pals/Country: MX
Telefono/Telephorie: E-Mail:
Fasaporte/Passport: Fecha de Cumpleanos/Birthday:

Membresia/Membership:

Compania/Company:  Fac.de Ciencias Pol y Sociales UACH

Razon Sccial;

Direccion Fiscal:

R.E.C:

"""l La negoclacion responde unicaments por las perdida que los huespedes pudizran
{sufrir an dinero y valores que deposilen en la caja da saguridad, ubicadas en
‘Recapcion, hasta por un monto de $200 USD. Por este pagare me obligo a pagar
todas las cantidades que resullen por los servicios qus reciba por pane ge
! Deutsche Bank Mexico SA Inst. de Banca Muttiple, Division Financiera F/1616 . Ma
idoy par enterado del aviso de privacidad que me fue comunicado v que se
;encuentra @ mi dispocision en la recepcion del holel, autorizo que mis dztos
ipersonales  sean uliizados para ofrecerma  promociones ¥ paguales
i vacacionales,asi como que se transmitan a lercsros para los mismos fines Ma
:comprometo e dar buen uso da los controles da TV y AA que se encuentran en la
Firma del huesped / Guest signature: ihabllacian, Esta Propiedad es 100% Libre de Tabacco (incluyende su
e e s e e e et e habitaclon)existe una penalizacion de $100 Dils con cargo direclo & su cuanta
quien no respele esla politica.
Estoy de acuerdo con todos los terminos y condiclones expresados The business is rasponsible only for the loss tha guest might suffer in the cash and
8 values slored in the security boxes located in tha Front Desk.This hotel
"4l antenido de ssle daoumento. respansabilly is limited to §200 USD. With this voucher | uncondilionally accest o
pay for all the services | recieve from Deutsche Bank Maxico SA Inst. da Banca
Muitipla, Divisian Financiera F/1618. | have recieve The Privacy Nalice wich was
| agree with the tarms and canditions writes within this document, given tc me and can be found at the hote! front lobby,! authorize that my personal
information be used to inform me of promotions and vacation packages, and also
given te third parties por the same purposes.| promise to give a good use to the TV
cantrals and AA that are in the room | was assigned.Parking fee per day $70.00
pesos.




GO AT A Cd. Judrez, Chih., 2 27 de Junio del 2022

Hotel Casa Grande Chihuzhua
£ quien corresponda,
Por madio de [a presents solicito una reservacion para la(s) persona(s) que a continuacién se Indica:

Tipo de Habitacion A nombre de; N" de Llegada 0 Salida
Reservacién
| 1 HABITACIGN DOBLE :f:g;y?ﬂﬂﬂ GALAVIZ ¥ LORENZO ASTORGA 229165 MARTES 28 DE JUNIO DEL 2022 MIERCOLES 29 DEJUNID DEL 2022

Tarifz en 5995 més impuestos ® MXN [ USD
L-:ﬂ empresa CUBRE las gastos marcadas con X, Los Bastos extras na cublertos en esta carta deberdn ser liquidados por el huéspad antes de salic del hetel

Hospedaje X

VA
Alimanlos y bebidas X iSH_ X 33
Bebidas alcohélicas X Descuentos )
Tintererfa/lavanderfa % Comisiones
Large distancia X
Todos los gastos X
Servicio a ia habltacién X
Propina X
4 ) L
Transferencia electronlza de fondas ] Cupdn m)
Tarjeta de crédite m] Efectivo J
Tarjets virtual =) Otros =]
Cheque 3 RSl DR R IR S

Condiciones de crédito empresarial;

* Eiplaza de credito convenido es de 30 dias pasteriores 3 la salida del huésped del holel o del consumo en restaurants/bar del hotel, Se considers que ¢l plazo de
crémita comienzy a partic de la fecha de check-out del hotel. En caso de retrasos se establece un interds moratorio del 5% delvaler factura,

¢ Pzralo anterior, le informamos que la orden de compra a la que se encuentra asignada esta carta as [s ¥ e

* Lot pagos de créditos comerciales sardn 2n una sola exhibicidn y/o a través de transferencia electrdnica o cheque,

Asimizraq, ke comunicamos que para que su factura sea liquidada se requiere nas sea entregado en:

[71 fisico T nlectrénice (R ambos, los siguientes requisitos:

L1 formato debidamente llenado y firmado por las personas anlistadas anteriarments,
3 cupones / érdenes de compra / formato aerolinea

B9 facturs cuyos datos ceincidan con fas especificaciones anteriares,

0 Orres:

Los dato: de facturacldn son los sigulentes; Datos de contacto para revisién de facturasfcobranza:
Razén o cenominacion social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Nombre: Lourdes Renteria Limén

R.FE.Cr UACEZLDIBEGT Correo electrdnico: buzon.facturas.4800@uach.mx
Dire¢cidn: ESCORSA N° 800, COL, CENTRO C.P.31000 CHIH,, CHIH. Teléfono: 01 (656) 616 88 B8 EXT.2005

Dias de revisidn: 2
Ag-adeciendo |3 atenclan a 13 presente, sin mis por el momento quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion.

Nota: Favor de entregar la respectiva factura en el departamento de Direccién Administrativa de la UACH.

Atzntamente

(A, JE5US GA Laviz
Sekfé’nu Administrativo
“acuitad de Clencias Politicas y Sociales
SECRETARIA
ADMINISTRATIVA

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Campus Juires

Calle Henry Dunant No. 4612 Col. Anillo Envelvenic PRONAF
C.P. 32315 Apartado Postal: 1528, Juarez, Chikuahua

Tel: (636) 616-8888 / (656) 616-54-04






